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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01322504L

2. Data e Regjistrimit 22/01/2020
3. Emri i Subjektit KDK Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Plazh, Nr. pasurie 
52/192, Zona Kadastrale 8518 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e investimit, projektimit dhe ndertimit te 

objekteve te ndryshme publike dhe private, transportim, 
magazinim, perpunim dhe tregtim me shumice e pakice dhe 
import eksport te mallrave te ndryshem industriale etj, 
materiale dhe lende ndertimi, punime duralumini, makina, 
makineri, pajisje per ndertim, transport, autovetura, pajisje 
elektrike, eletroshtepiake, hidrosanitare, pajisje 
infrastrukture, servise, punime elektrike, mekanike, montimi, 
ivestime ne fushen e ndertimeve, etj. Hoteleri - Turizem. Bar 
restorant si dhe cdo gje tjeter qe nuk bije ne kundershtim me 
ligjin.
Edmond Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2020                Deri: 21/01/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vendimmarrja do te behet me dy firmat e ortakeve dhe 
Administratoreve si ne llogarite bankare si edhe ne cdo 
vendimmarrje tjeter te cdo lloj natyre.
Agron Qazimi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2020                Deri: 11/03/2025
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13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Vendimmarrja do te behet me dy firmat e ortakeve dhe 
Administratoreve si ne llogarite bankare si edhe ne cdo 
vendimmarrje tjeter te cdo lloj natyre.

14. Ortakët EdmondXhani
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AgronQazimi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KDK Company
E-Mail: xhanifasal@hotmail.com  
Telefon: 0692273177 0682035210 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-455411-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482302-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, nr.1203 rep., nr. 553 kol., date  11.03.2020. Depozitimi i vendimit, date 
11.03.2020 ku eshte vendosur : -Shitja  e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Edmond 
Xhani ne favor te Agron Qazimi. Emerimi i  administratorit Edmond Xhani dhe caktimi i 
kompetencave te administratoreve.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682035210")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552A9454-D681-42B9-A347-57F35DDC500A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Qazimi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edmond Xhani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Qazimi")                      Nga data 
"11/03/2020             Ne daten "11/03/2025
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Xhani")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Vendimmarrja do te behet me 
dy firmat e ortakeve dhe Administratoreve si ne llogarite bankare si edhe ne cdo 
vendimmarrje tjeter te cdo lloj natyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E181FF31-AB3E-41CE-A454-274621479D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037BD0A3-3F83-4E1C-91C5-FEFEB9CFA39B

